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ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE XAXIM

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº Processo:

22/2023

152/2023
30/08/2023Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  02/10/2023  as  09:00,  no(a)  MUNICÍPIO  DE  XAXIM,  os  Membros  da  Comissão  de  Licitação
com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  destinado  a  CHAMADA  PÚBLICA  PARA
CREDENCIAMENTO  DE  LEILOEIROS  PÚBLICOS  OFICIAIS,  PESSOA  FÍSICA  OU  JURÍDICA,  PARA  A  REALIZAÇÃO
LEILÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS INSERVÍVEIS AO PATRIMÔNIO DO MUNICÍPIO DE XAXIM/SC.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:
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Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

MARILEIA MAY 806.792.939-49

THAINÁ LIMA 089.013.539-89

ELY DA LUZ RAMOS 036.465.619-04

ALEX WILLIAN HOPPE 043.915.679-38

VIVIANE A. BRASSIANI ENGICHT 006.565.079-42

MARCOS ANTONIO TULIO 046.021.839-56

ITAMAR CORACI XAVIER DE LIZ 218.584.549-72

JÚLIO RAMOS LUZ 582.420.409-82

ULISSES DONIZETE RAMOS 102.471.938-36

ANDERSON LUCHTENBERG 022.246.659-62

PAULO ROBERTO WORM 175.280.460-00

MICHELE PACHECO DA ROSA SANDOR 058.819.149-37

DIÓRGENES VALÉRIO JORGE 988.539.379-04

ROGER WENNING 005.881.349-70

JORGE VINICIUS DE MOURA CORREA 042.689.509-66

RODRIGO SCHMITZ 720.840.810-68

RAFAEL CERETTA ALEGRANZZI 830.232.400-00

ARIDINA MARIA DO AMARAL 489.279.379-53

EDUARDO SCHMITZ 945.659.100-04

RICARDO FERREIRA GOMES 005.114.589-83

ANDRÉ LUIZ WUITSCHIK 028.240.179-29

VANESSA PRISCILA BRASSINI 066.840.619-40

SABRINA DA SILVA PEREIRA ECKELBERG 079.164.559-27

MARCIANO MAURO PAGLIARINI 021.563.329-67

SIMONE WENNING 746.463.110-20

CESAR LUIS MORESCO 455.185.309-78

PAULO ALEXANDRE HEISLER 534.364.310-87

LILIAMAR FATIMA PARMEGGIANI PESTA MARQUES GOMES 434.307.590-72

MAGNUN LUIZ SERPA 005.915.389-03



Aberta a sessão na hora definida, após o credenciamento dos mesmos foi verificado a documentação das habilitados:

MAGNUN LUIZ SERPA
LILIAMAR FATIMA PARMEGGIANI PESTA MARQUES GOMES
PAULO ALEXANDRE HEISLER
CESAR LUIS MORESCO
SIMONE  WENNING
MARCIANO MAURO PAGLIARINI
SABRINA DA SILVA PEREIRA ECKELBERG
VANESSA PRISCILA BRASSINI
ANDRÉ LUIZ WUITSCHIK
RICARDO FERREIRA GOMES
EDUARDO SCHMITZ
ARIDINA MARIA DO AMARAL
RAFAEL CERETTA ALEGRANZZI
RODRIGO SCHMITZ
JORGE VINICIUS DE MOURA CORREA
ROGER WENNING
DIÓRGENES  VALÉRIO  JORGE
MICHELE PACHECO DA ROSA SANDOR
PAULO  ROBERTO  WORM
ANDERSON LUCHTENBERG
ULISSES  DONIZETE  RAMOS
JÚLIO RAMOS LUZ
ITAMAR CORACI XAVIER DE LIZ
MARCOS ANTONIO TULIO
VIVIANE A. BRASSIANI ENGICHT
ALEX WILLIAN HOPPE
ELY DA LUZ RAMOS
THAINÁ LIMA
MARILEIA MAYA após a verificação foi realizado o sorteio ficando a classificação em: 27,23, 04, 19, 09, 25, 05, 15,

10, 12, 18, 24, 21, 02, 06, 11, 20, 13, 29, 16, 22, 08, 01, 14, 28, 26, 07, 17 e 03. Assim que houver a necessidade do serviço
as empresas serão reanalisadas na ordem de classificação para verificação de manterem a qualidade de habilitadas e aptas
a  prestação  do  serviço  junto  a  esta  administração.  Fez-se  presente  a  representante  Vanessa  da  empresa  VANESSA
PRISCILA BRASSINI a qual participou de todo o tramite do certame. Sem mais para o momento encerra-se os trabalhos.

CATIANE GEOVANE CURTARELLI SOCCOL
MEMBRO

GLORIA APARECIDA PIERESAN
MEMBRO

Susana Aparecida Danielli de Barros
PRESIDENTE

Leandra Brandellero Boff
MEMBRO

IVANETE ALVES CAVALHEIRO LUNARDI
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.


